Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeí^o

Data: Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE I

PRESIDENTE

.  PERÍODO:- ■PaIÁ 1- Ml

1° SECRETARIO:.

VICE-PRESIDENTE: [UnIkiÃÍ PiãAlÁÍ
- 2° SECRETÁRIO:

Ca^

ASSUNTO:

\fâoòlaoJ^
INICIATIVA:

fy cÁÀá 9^y\,
HISTÓRICO:

ésndcljL Jjl Jt,

/1c(Acu^ foujLe ^ ̂olÍq^c!^
Ç(MCUI(Mc\^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento
[  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos.
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  I Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

1® DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

■ /S im iMi-

I
APROVADO POR:

X UNANIMIDADE

PRESIDENTE^

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE

PRESIDENTE:

I  I ABSTENÇÃO

□ ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

documento; ZEm.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO --53^33
üümeroproprio: ^qTí,
DATA P.ROT0C0L0:i^ Ic^l I

"TÍTULO DE HONRARIA E DESTAQUE
OPERACIONAL"

Artigo 1" - Fica concedido o "TÍTULO DE HONRARIA E DESTAQUE
OPERACIONAL", nos termos da resolução n°004/1998 ao Sr° Marcus Paulo Costalonga Fassarella,

Artigo 2" - Este Decreto Legislativo entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 14 de Agosta de 2017.

r
EDISON VALENTIM MSSARELL)

VEREADOR - PARTIDO VERDE
lPROVADO
^UNANIMIDADE
] [] ABSTENÇÃO

—?Sessão FS I o

Presidente.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3626-5622 - FAX: (28) 3521-5753 -e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

3

MJ

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Marcus Paulo Ccstalonga Fassarella, brasileiro, casado, nascido em Cachoeiro de Itapemirim no estado do
Espirito Santo em 13/01/1989, filho de Nivaldo José Fassarella e Luz Marina Theodoldi Costalonga.

Trata-se de uma pessoa de boa índole que tem em sua trajetória profissional 5 anos em empresas privadas e
05 anos na valorosa instituição Corpo de Bombeiro Militar do Estado do Espirito Santo.

Casado com Mirian Correia Nascimento Fassarella, pai de Miguel Nascimento Fassarella.

Ao longo desses anos vem desempenhando uma bela carreira nesta tão elogiada instituição, e sempre pronto
para ajudar a comunidade.

Está comenda terá justificativa ao cidadão que não mede esforço em estar em seu dia a dia contribuindo para
o progresso e bem estar da comunidade.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

í

•*

lf3^!S^.Í:i5c^iétíÃ3í^^^

'/^3ÍV-~ -  r' _ -A* *-

•. .4

' -' ' <." ■tò-tX" '

■^5 ■ v

COf<.?Q P5 fQ-
«2í •«••??•; s^>'. e |í\(f. ■ii..,- ',••• i r .

S PAULD eOSTÂlÔNS,

g4SS^

P«íe^
Y" J f

^Aíl^ l

■■ 'S
■íT M

#=í-«í.igf ít4^.„4Ék
-Z' ^

P^f
«*ÍT •"

* Y* '
yÍ-^-Í I %  ̂wr^çasf

MN ^

A
■ffV

rnc,- C ."S o C- .4 D r! • •*5 .-s . -.V.WÍ w vj w"v.^i.^ mC3
"i.i,-?'? ?-,« ACJ5+.,j A '■^r^C?í' ' ZTA CC ''••-'.•'-'tf-r.;V""^ W-V'Í2 ;/■lw.Vi'^0.'^ ^AÍr-wAr'.Ci'^.ív.r-*^

'  ̂ J^ÇHOEiRO DE iTAPE!VÍ:R-^^/Ei
■ ■ ^-DAfA D? "íASC^i^iEH"'.- — -V -=■

ljiijâ#z^., L-jMizim_.. :

p'Sè-íít 'á;;^ffi&í5Âo "
■■ ■ . ?»<5'ít5/ís»if?a"

íâí ■l"' .' \ / V
•*í> i?f ■5ítí«ç^

- V-V-r'' V

j(jAÍ'ÍA^A5

c